

## Dolce al cioccolato con granelli (Art. 2712)

### Dolce al cioccolato con granelli

#### Ingredienti

zucchero, olio di colza, FARINA DI GRANO tenero, AMIDO DI FRUMENTO, grasso vegetale (palma, cocco), acqua, cacao magro in polvere (5%), granelli di cioccolato (2%) (zucchero, impasto di cacao, cacao magro in polvere, burro di cacao, emulsionante (lectina (girasole, SOJA)), sciroppo di glucosio), UOVA INTERE IN polvere, maltodestrina, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, agente lievitante (diphosphate, carbonato di sodio), SEMOLINO DI FRUMENTO DURO, LATTOSIO, emulsionante (triestearato di sorbitano, lectina (girasole, SOJA)), sale da tavola, aroma naturale di vaniglia

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI